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Projekto rengėjas: Krašto apsaugos ministerija kartu su Lietuvos šaulių sąjunga.  

Projekto tikslas: Siekiama perduoti valstybės nekilnojamąjį turtą (sporto salę) Skuodo rajono 

savivaldybės nuosavybėn. 

Dabartinė situacija:  

Šiuo metu Lietuvos šaulių sąjunga patikėjimo teise valdo valstybės nekilnojamąjį turtą – 594,37 

kv. metro bendro ploto sporto salę Skuode, Šaulių g. 7. Lietuvos šaulių sąjunga minėta sporto sale 

nesinaudoja, ja naudojasi biudžetinė įstaiga Skuodo rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto 

centras vaikų ir jaunimo užimtumui organizuoti bei kūno kultūrai ir sportui plėtoti (nuo 2001 metų 

nuomos pagrindais, o nuo 2019 metų pagal panaudos sutartį). Sporto salė pastatyta 1952 metais, 

pastatui reikalingas kapitalinis remontas. Savivaldybė pastato remontui skyrė lėšų 2020 metais, taip 

pat numatė skirti lėšų 2021-2023 metais.  

Lietuvos šaulių sąjungos vadas atitinkamu įsakymu pripažino nurodytą valstybės turtą 

nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti ir nustatė, kad šis turtas gali būti perduotas Skuodo 

rajono savivaldybės nuosavybėn. Skuodo rajono savivaldybės taryba priėmė sprendimą dėl sutikimo 

perimti valstybės nekilnojamąjį turtą savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai 

įgyvendinti – plėtoti kūno kultūrą ir sportą. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti Skuodo rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu asociacijos Lietuvos šaulių sąjungos 

patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – pastatą – sporto salę (bendras plotas 594,37 kv. metro, 

likutinė vertė 16.920,82 euro), esančią Skuode, Šaulių g. 7. 

Derinimas:  

Suderinta su Finansų ministerija, VĮ Turto banku ir Skuodo rajono savivaldybės administracija.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė dėl patikslinto projekto pateikė redakcinio pobūdžio 

pasiūlymą, į kurį bus atsižvelgta.  

Atitiktis Vyriausybės programai: Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: Siūlytume svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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